
Odbor stavebních a dopravních řízení 
oddělení dopravně správních řízení 

Magistrát města Zlína 
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 133711/2024 *MMZLSS52186043* 
MMZLSS52186043 Spisová značka: MMZL-odd.DSŘ-122819/2024/Van 

Oprávněná úřední osoba: Vančík Petr, tel.: 577630183 
 e-mail: PetrVancik@zlin.eu  

Ve Zlíně dne: 24.6.2024 

Stavebník: Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 760 01  Zlín 1 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ  SPOLEČNÉHO  ŘÍZENÍ 

 
VEŘEJNOU  VYHLÁŠKOU 

 
 
Statutární město Zlín, IČO 00283924, nám. Míru 12, 760 01  Zlín 1, 
v zastoupení Marcela Urbanová, IČO 71813594, Na Vrchovici 317, Kudlov, 760 01  Zlín 1 

(dále jen "žadatel") podalo dne 10.6.2024 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

"Zlín ulice Padělky IX, oprava uličního profilu" 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 2439, parc. č. 3460, 3029/13, 3029/15, 4079, 4080, 3029/16, 
3029/17, 3029/21, 3029/20 v katastrálním území Zlín.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

Stavba obsahuje: 

rekonstrukce stávající vozovky a chodníku v ulici Padělky IX. Šířka vozovky bude sjednocena na 6,0m, 
ve směrovém oblouku pak rozšířena na 7,0m.  Silniční obrubníky budou nahrazeny novými, vozovka 
bude opatřena novou obrusnou vrstvou. U dopravního napojení na ul.Sokolskou bude upraven pravý 
zakružovací oblouk, což spolu se souběžným chodníkem vyvolá potřebu opěrné železobetonové zdi 
výšky 1,50m. Stávající levostranný chodník bude opraven, konstrukční vrstvy budou vyspraveny a 
chodník bude opatřen novou dlažbou. 
 

Oddělení dopravně správních řízení Odboru stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále 
jen „stavební úřad“ nebo „správní orgán“), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém 
upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své 
námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Oddělení dopravně správních řízení Odboru 
stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, úřední dny pondělí a středa 8 - 17 hodin). 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-122819/2024/Van str. 2 Č.j.: MMZL 133711/2024 

 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
Petr Vančík 
stavební technik oddělení DSŘ 
  
  
otisk úředního razítka 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-122819/2024/Van str. 3 Č.j.: MMZL 133711/2024 

 
 

Obdrží: 
stavebník: 
Statutární město Zlín, v zastoupení Marcela Urbanová, IDDS: vy7trwi 
 místo podnikání: Na Vrchovici č.p. 317, Kudlov, 760 01  Zlín 1 
  
dotčené orgány státní správy: 
Oddělení prostorového plánování Magistrátu města Zlína, náměstí Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01  Zlín 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 3218, 760 01  Zlín 1 
  
na vědomí: 
Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4077, 760 01  Zlín 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodárna Zlín a.s., IDDS: hypddq4 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 383, Louky, 763 02  Zlín 4 
INTERNEXT 2000, s.r.o., IDDS: cfdcinp 
 sídlo: Palackého č.p. 166, 755 01  Vsetín 1 
 
 
 

 

Poznámka: 

Toto oznámení je řádně doručováno účastníkům řízení v souladu s ust. § 94m odst. 1 a 2 stavebního 
zákona a ust. § 144 odst. 2 správního řádu v návaznosti na ust. § 25 odst.  2 správního řádu, veřejnou 
vyhláškou. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Toto oznámení se 
vyvěšuje na úřední desce Magistrátu města Zlína a na webových stránkách www.zlin.eu. Datum těchto 
vyvěšení je rozhodující pro stanovení lhůty k případnému podání námitek.  
 
 
 


		2024-06-24T15:33:01+0200
	Petr Vančík
	úředně oprávněná osoba




